
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел. 5-20-61, факс 5-20-95

о £ ^  » ( Z f  20 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства 
общественной территории на 2018год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 февраля 2017 года №169, Приказом Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 21.02.2017г. №114/пр, Уставом муниципального образования
«Хасавюртовский район»,

постановляю:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, с 
учетом обсуждений с заинтересованными лицами в составе утвержденной 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
МР «Хасавюртовский район» РД на 2018-2022годы» по следующему адресу:
- с. Эндирей, улица Аджиева, - благоустройство общественной 
территории.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте администрации муниципального образования
«Хасавюртовский район» (https://www.khasrayon.ru) и в средствах массовой 
информации (газета «Вести Хасавюртовского района»).
3. Контроль за исполнением наяРО§ш&го постановления возложить на

дагесйг4 ^
первого заместителя главы адм 
Боташева З.Г.

Глава муниципального райощ!

«Хасавюртовский район»

Д. Салавов

Исп. Касимов В.А.

https://www.khasrayon.ru

